

花蓮縣花蓮市明廉國民小學112年8月-113年1月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
獎學金		捐款(本金定存)	20,000		曾O嬌女士
		捐款(本金定存)	200,000		北投獅子會
		捐款(本金定存)	200,000		王O非先生
		上期餘額		26,499	
	112/08/18	收定存利息	384	26,883	許O泰先生
	112/09/21	收定存利息	384	27,267	
	112/10/25	收定存利息	384	27,651	
	112/11/20	收定存利息	384	28,035	
	112/12/21	收林金絲女士獎學金	60,000	88,035	
	112/12/21	收定存利息	384	88,419	
	113/01/11	支林金絲獎學金	60,000	28,419	
	113/01/18	收定存利息	384	28,803	
支點獎學金		上期餘額		15,814	花蓮縣東南扶輪社
運動會及才藝競賽贊助款		上期餘額		127,795	
	112/12/29	收才藝表演贊助款	15,000	142,795	游O謙
畢業典禮贊助款		上期餘額		531	
合唱團專款		上期餘額		10,000	
籃球隊專款		上期餘額		13,623	
交通志工		上期餘額		10,000	
圖書志工		上期餘額		68,800	
	112/11/24	收圖書志工贊助款	10,000	78,800	林O聰
	112/12/15	支圖書志工生日禮券	6,600	72,200	
急難救助金		上期餘額		14,000	李O峰
	112/12/12	支603劉生父親喪葬費	14,000	-	
改善教學設備		上期餘額		12,000	
基層高爾夫紮根計畫		上期餘額		850	高爾夫協會

花蓮縣花蓮市明廉國民小學112年8月-113年1月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
同濟會北二區送 愛心到偏鄉活動 經費		上期餘額		490,908	
	112/8/23	支暑假愛心早餐	1,000	489,908	
	112/09/07	收愛心早餐贊助款	3,000	492,908	萬佳鄉早餐店
	112/10/03	支9月低年級英語社團	4,446	488,462	
	112/11/11	支9月愛心早餐	8,650	479,812	
	112/09/07	收愛心早餐贊助款	3,000	482,812	萬佳鄉早餐店
	112/11/06	支10月低年級英語社團	14,712	468,100	
	112/11/08	支10月愛心早餐	10,250	457,850	
	112/12/01	支11月低年級英語社團	18,389	439,461	
	112/12/07	收愛心早餐贊助款	3,000	442,461	
	112/12/11	支11月愛心早餐	11,250	431,211	
		支12月低年級英語社團	14,618	416,593	
		支12月愛心早餐	11,550	405,043	
永旭傳愛疫起來 計畫		上期餘額		21,630	高雄市永旭希望工程 慈善協會
	112/12/11	支新生防疫桌墊	14,850	6,780	
	112/12/15	支 防疫檢診用物資	6,780	-	

承辦人：總務主任 陳怡璇

會計主任：會計室 龔雅容

校長：明廉國民小學 校長 方智明